
 
 

Uchwała Nr XLIII/653/2014  
Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 29 maja 2014r. 
 
 

 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w Koszalinie w rejonie ulic Lechickiej, Szczecińskiej oraz 
Bohaterów Warszawy  

 
 
  
Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz.647, 951, 1445, z 2013 r. poz. 21, 405, 
 1238, oraz z 2014 r. poz. 379), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 
§1.1. Przystępuje do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
terenu położonego w Koszalinie w rejonie ulic Lechickiej, Szczecińskiej oraz Bohaterów Warszawy, 
przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/439/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 lutego 2013 r. (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1381) na terenie oznaczonym w planie symbolem 36 P,U 
położonym przy ul. Bohaterów Warszawy i Olchowej, na terenach oznaczonych w planie symbolami  
24 E i 25 U oraz dla obszaru zawartego między drogą oznaczoną w planie symbolem 03 KDZ, granicą 
miasta, terenem kolejowym, terenem oznaczonym w planie symbolem 107 P,U, odcinkiem 
ul. Połczyńskiej, granicą terenu oznaczonego w planie symbolem 105 U, częścią terenu oznaczonego 
w planie symbolem 102 P,U oraz terenem 95 P,U.  

2. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o którym 
mowa w ust. 1, określono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Koszalina. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Stefan Turowski 

 



 


